РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН    ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2020                                         с. Восточное                  № 5-20-р

Об отмене Решения Восточенского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 № 24-65-р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»
	На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 7 Устава Восточенского сельсовета,

                                                    РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 № 24-65-р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан» считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на зам. Главы сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                        С.Н.Байзан

Глава Восточенского сельсовета                                         Л.И.Поленок